[image: image1.jpg]

Администрация Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _26.12.2020 г.___ № _419-р__

           г. Бутурлиновка

Об утверждении плана проведения

плановых     выездных     проверок
граждан на 2021 год
     В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области № 539 от 16.05.2014 г., Законом Воронежской области от 18.07.2016 года № 106-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Воронежской области»:
1. Утвердить план проведения плановых проверок граждан на 2021 год, согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Бутурлиновского муниципального  района Е.П. Бухарину.

Глава администрации

муниципального района                                                                    Ю.И. Матузов

Приложение №1

к распоряжению

администрации Бутурлиновского

муниципального района

Воронежской области

от___26.12.2020 г.__№_419-р __
План
проведения плановых проверок граждан на 2021 год
	№ п/п
	Ф.И.О. гражданина
	Адрес места фактического осуществления деятельности гражданина (кадастровый номер земельного участка)
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки (календарный месяц)
	Срок проведения проверки (рабочих дней)

	1
	Бочарников Алексей Иванович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,
г. Бутурлиновка
ул. Никитина, 12,

 36:05:0100087:2
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	март
	10

	2
	Едрышов Дмитрий Максимович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,
с. Колодеевка,
ул. Молодежная, 34,

 36:05:2700005:22
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	апрель
	10

	3
	Алфутов

Владимир Александрович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Колодеевка,

ул. Молодежная, 31,

 36:05:2700005:19
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	апрель
	10

	4
	Косячук

Игорь Борисович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Колодеевка,

ул. Молодежная, 30,

 36:05:2700005:18
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	апрель
	10

	5
	Едрышов Василий Иванович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Колодеевка,

ул. Молодежная, 21,

 36:05:2700005:9
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	апрель
	10

	6
	Бабаян Саша Грантовна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Карайчевка, ул. 50 лет Октября, 32,

 36:05:1800009:20
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	май
	10

	7
	Ходаев Александр Петрович

	Воронежская область, Бутурлиновский район,

п. Троицкий, ул. Трудовая, 1,

 36:05:2400002:4
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	май
	10

	8
	Банов Александр Иванович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

п. Троицкий, ул. Трудовая, 9,

 36:05:2400002:1
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	май
	10

	9
	Нагапетян Азат Арцрунович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Карайчевка, ул. 50 лет Октября, 32

	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	май
	10

	10
	Морозова Наталья Петровна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Карайчевка, ул. 50 лет Октября, 17,

 36:05:1800008:18
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	май
	10

	11
	Майджидов Айбек Ахмад Оглы
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Карайчевка, ул. 50 лет Октября, 17,

 36:05:1800008:18
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	май
	10

	12
	Агарков Олег Николаевич
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

п. Зеленый,

 ул. Советская, 6,

36:05:0900002:5
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июнь
	10

	13
	Агарков Алексей Николаевич
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

п. Зеленый,

 ул. Советская, 6,

36:05:0900002:18
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июнь
	10

	14
	Пономарев Александр Николаевич
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

п. Красный,

 ул. Советская, 16,

36:05:1200003:17
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июнь
	10

	15
	Попов Александр Сергеевич
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Гвазда,

южная часть КК 36:05:1700019,

Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Гвазда,

юго-восточная часть КК 36:05:1700008,

Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Гвазда,

юго-западная часть КК 36:05:1700009
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июнь
	10

	16
	Авдеев Юрий Анатольевич
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Гвазда,

западная часть КК 36:05:1700005
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июнь
	10

	17
	Морозова Надежда Васильевна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Гвазда,

ул. Калинина, 190,

36:05:1700051:34
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июнь
	10

	18
	Карпова Мария Борисовна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Гвазда,

ул. Комарова, 4,

36:05:1700005:34
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июнь
	10

	19
	Воронина Елена Анатольевна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Гвазда,

ул. Садовая, 25, 36:05:1700020:47
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июнь
	10

	20
	Мозалевская Наталия Ивановна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Клеповка,

ул. Ленинская, 1,

36:05:2500007:23
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июль
	10

	21
	Сизинцева Нина Андреевна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Клеповка,

ул. Коммунаров, 9,

36:05:2500001:15
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июль
	10

	22
	Подлесных Виктор Иванович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Клеповка,

ул. Советская, 213,

36:05:2500032:32
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июль
	10

	23
	Хаустов Юрий Иванович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Клеповка,

ул. Ремесленная, 22,

36:05:2500018:43
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июль
	10

	24
	Смелова Любовь Александровна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Клеповка,

ул. 20 лет Октября, 10,

36:05:2500026:54
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июль
	10

	25
	Осипов Виктор Алексеевич
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Козловка,

ул. Степана Разина, 78а,

36:05:2600042:63
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июль
	10

	26
	Прохоренко Валерий

Николаевич
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Козловка,

ул. Гагарина, 38,

36:05:2600023:19
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июль

	10

	27
	Державин Андрей Иванович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Козловка,

ул. Октябрьская, 82,

36:05:2600039:1
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	июль
	10

	28
	Севостьянов Николай Митрофанович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Кучеряевка,

ул. Октябрьская, 58,

36:05:2900010:11
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	август
	10

	29
	Шрамко Василий Викторович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Кучеряевка,

ул. Октябрьская, 72,

36:05:2900010:24
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	август
	10

	30
	Николаев Влалимир Иванович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Кучеряевка,

ул. Октябрьская, 6,

36:05:2900012:15
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	август
	10

	31
	Луговская Анна Алексеевна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Кучеряевка,

ул. Октябрьская, 8,

36:05:2900012:17
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	август
	10

	32
	Смелов Геннадий Геннадьевич
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Кучеряевка,

ул. Октябрьская, 38,

36:05:2900012:42
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	август
	10

	33
	Гуренко Раиса Васильевна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Кучеряевка,

ул. 1 Мая, 30,

36:05:2900001:30
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	август
	10

	34
	Цыганова Екатерина Дмитриевна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Кучеряевка,

ул. 1 Мая, 33,

36:05:2900001:7
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	август
	10

	35
	Терская Марина Юрьевна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Озерки,

ул. Первомайская, 22,

36:05:3000004:4
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	август
	10

	36
	Мачнев Евгений Васильевич
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Озерки,

ул. Октябрьская, 3,

36:05:3000004:38
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	август
	10

	37
	Давыскибо Виталий Витальевич
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Васильевка,

ул. Ленина, 97,

36:05:1400014:7
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	август
	10

	38
	Терехова Надежда Павловна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Сериково,

ул. Советская, 3,

36:05:3400004:2
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	август
	10

	39
	Гайдукова Екатерина Григорьевна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Пузево,

ул. Терновка, 66,

36:05:3100016:35
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	сентябрь
	10

	40
	Прошунин Яков Тимофеевич
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Пузево,

ул. Воронцовский Большак, 58,

36:05:3100021:7
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	сентябрь
	10

	41
	Чаркин Алексей Иванович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Пузево,

ул. Садовая, 39,

36:05:3100008:40
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	сентябрь
	10

	42
	Дорохин Николай Андреевич
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Пузево,

ул. Первомайская, 71,

36:05:3100008:26
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	сентябрь
	10

	43
	Гайворонский Владимир Иванович

	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Елизаветино,

ул. Рабочая, 10,

	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	сентябрь
	10

	44
	Гайворонский Николай Иванович

	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Елизаветино,

ул. Советская, 43,

36:05:3700005:36
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	сентябрь
	10

	45
	Алексенко Людмила Федоровна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Патокино,

ул. Пролетарская, 6,

36:05:3900002:5
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	сентябрь
	10

	46
	Шумилина
Надежда Ивановна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Чулок,

ул. Рабочая, 60,

36:05:4000004:34
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	сентябрь
	10

	47
	Горохов Валерий Александрович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Чулок,

ул. Садовая, 31,

36:05:4000007:62
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	сентябрь
	10

	48
	Лахов Герман Петрович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Тюниково,

ул. Советская, 4,

36:05:1600006:16; Воронежская область, Бутурлиновский район,

Земельный участок с кадастровым номером

36:05:4303009:1
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	сентябрь
	10

	49
	Лисицкая Надежда Викторовна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

с. Тюниково,

ул. Воронежская, 13,

36:05:1600002:23; Воронежская область, Бутурлиновский район,

Земельный участок с кадастровым номером

36:05:4303004:135
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	сентябрь
	10

	50
	Климинченко Алексей Иванович
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

г. Бутурлиновка,

пер Красноармейский, 45,

36:05:0100058:220;
Воронежская область, Бутурлиновский район,

г. Бутурлиновка,

пер Красноармейский, 45А,

36:05:0100058:219
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	октябрь
	10

	51
	Семененко Федор Яковлевич
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

г. Бутурлиновка,

ул. Красносельская, 72,

36:05:0100018:191;
36:05:0100018:192
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	сентябрь
	10

	52
	Часовских Надежда Семеновна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

г. Бутурлиновка,

ул. Михайлова, 22,

36:05:0100118:188;

36:05:0100118:189
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	октябрь
	10

	53
	Безручкина Татьяна Викторовна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

г. Бутурлиновка,

ул. Подгорная, 24,

36:05:0100030:273;

36:05:0100030:274
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	октябрь

	10

	54
	Васильченко Наталья Борисовна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

г. Бутурлиновка,

ул. Кирова, 186,

36:05:0100003:273;

36:05:0100003:274
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	октябрь
	10

	55
	Посекунова Раиса Яковлевна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

г. Бутурлиновка,

ул. Комсомольская, 60,

36:05:0100034:251;

36:05:0100034:252
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	октябрь
	10

	56
	Гаценко Владимир Витальевич
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

г. Бутурлиновка,

ул. Орджоникидзе, 204,

36:05:0100138:206;

36:05:0100138:207
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	октябрь
	10

	57
	Дудоладова Ирина Михайловна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

г. Бутурлиновка,

ул. Кирова, 184,

36:05:0100003:238;

36:05:0100003:239
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	октябрь
	10

	58
	Фролова Валентина Алексеевна
	Воронежская область, Бутурлиновский район,

г. Бутурлиновка,

ул. 3 Интернационала, 57,

36:05:0100123:31
	земельный контроль согласно 131 ФЗ от 06.10.2003 г.
	октябрь
	10

Заместитель главы администрации-

руководитель аппарата администрации

Бутурлиновского муниципального района                              И.А. Ульвачева